長 建 協 発 第 ３ ７ ９ 号

平成２９年１１月３０日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２９年度 舗装施工管理技術者資格試験実施について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 標記について、一般社団法人日本道路建設業協会より別添のとおり周知依頼が

まいっておりますのでお知らせ申し上げます。

 なお、詳細については、同協会ホームページ（下記をご参照方願います。）に

掲載されておりますことを申し添えます。

記

☆（一社）日本道路建設業協会ホームページ

『平成２９年度 舗装施工管理技術者資格試験』

http://www.dohkenkyo.com/pavement/

『平成２９年度 舗装診断士』

http://www.dohkenkyo.com/diagnose/

☆お問い合わせ先

 （一社）日本道路建設業協会

  舗装施工管理技術者資格試験委員会事務局 担当：小金

ＴＥＬ ０３－６２８０－５０３８

  ＦＡＸ ０３－６２８０－５０４０

E-mail： kogane@dohkenkyo.or.jp